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Anders Eriksson ny VD för Rebendo Konsult AB 

Från och med den 10 januari 2012 är Anders Eriksson ny VD för Rebendo Konsult AB.  

Anders Eriksson har arbetat inom Rebendo i drygt två år, där han tidigare ansvarat för 
affärsutveckling inom Application & Network Performance Management. Senast kommer 
Anders Eriksson från Ingate Systems AB där han var VD. Anders är Civilingenjör Industriell 
Ekonomi/Linköpings Tekniska Högskola. 
 
– Naturligtvis är det spännande att tillträda som VD i det här läget. Vi ser att marknaden för 
våra produkter och tjänster växer samtidigt som vi har mycket kompetenta specialister i 
bolaget som jobbar för bättre IT kvalitet hos våra kunder. Vi representerar några av de absolut 
bästa leverantörerna på den skandinaviska marknaden. Opnet Technologies (www.opnet.com) 
har nyligen placerat sig i ledarkvadranten i Gartners marknadsöversikt för APM-leverantörer 
och NetWitness, (www.netwitness,com) numera inom EMC/RSA, har en marknadsledande 
lösning för Information Risk Management 2.0, säger Anders Eriksson nytillträdd vd på 
Rebendo. 

 -Nu handlar det om att fortsätta bevisa att Rebendo är en av Skandinaviens bästa IT-teknik 
konsulter inom IT Performance Engineering, Application Performance Management, Network 
Performance Management, Telecom Expense Management och Information Risk 
Management, tillägger Anders Eriksson.  
 
För ytterligare information kontakta 

Anders Eriksson, VD Rebendo Konsult AB 
 
0700 900 399 
anders.eriksson@rebendo.se 

Rebendo Konsult AB är en svensk IT-teknik konsult specialiserad på optimering och kvalitetssäkring 
av komplexa IT- och Telekom-miljöer. Vår affärsidé är att säkerställa maximal tillgänglighet och 
effektivitet i IT- och telefoniverksamheten på företag, organisationer och offentlig sektor. Det gör vi 
genom att erbjuda en produkt- och tjänsteportfölj som monitorerar och precisonsmäter prestandan i 
IT systemen varefter vi föreslår åtgärder för att optimera IT-verksamheten hos våra kunder, vilket 
garanterar maximal avkastning av IT-investeringen. 

Kunderna återfinns bland transaktionsintensiva företag och organisationer med affärskritisk 
verksamhet, både inom näringslivet och inom offentliga sektorn. I Rebendos produktportfölj ingår 
även system för kostnadskontroll av mobiltelefoni. Rebendo startade sin verksamhet 2001 och 
huvudkontoret ligger i Stockholm, Gröndal.  www.rebendo.se 
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